

## FORMULARZ PROJEKTU

SBO 2019

TYTUŁ ZADANIA:

**Instalacja artystyczna upamiętniająca postać Krzysztofa Jarzyny ze Szczecina - Szefa Wszystkich Szefów, ikony popkultury**

CHARAKTER ZADANIA:

**Zadanie dzielnicowe małe - Śródmieście**

LOKALIZACJA, MIEJSCE:

**Instalacja zostanie zlokalizowana na Łasztowni na działce 12/17 na dużym placu w sąsiedztwie Nabrzeża Starówka.**

Wnioskodawca:

**OPIS ZADANIA:**

Tej postaci nie trzeba przedstawiać. Krzysztof Jarzyna ze Szczecina - Szef Wszystkich Szefów, kultowa postać polskiej popkultury rozpowszechniona za sprawą polskiego filmu „Poranek Kojota”. Projekt przewiduje powstanie instalacji artystycznej tej postaci, która zostanie zlokalizowana na Łasztowni na działce 12/17 na dużym placu w sąsiedztwie Nabrzeża Starówka.

**UZASADNIENIE ZADANIA:**

Szczecin ma szansę mieć swojego popkulturowego bohatera znanego w całej Polsce i wśród Polonii na całym świecie, niczym miasta w USA: Detroit ma swojego Robocopa, Filadelfia wybudowała pomnik Rockiego, w Gorzowie z kolei powstał pomnik Janusza (mistrza plażingu bulwarowego). Wskazane miejsce jest uczęszczane przez mieszkańców i turystów, znajduje się na terenie objętym monitoringiem, więc nawet jeśli ktoś wpadłby na szalony pomysł, by narazić się Szefowi Wszystkich Szefów, taki czyn będzie mocno utrudniony. Instalacja z pewnością spotka się z zainteresowaniem turystów przybywających do Szczecina, a już sama inicjatywa upamiętnienia Pana Krzysztofa w takiej formie odbije się echem w ogólnopolskich mediach. Dla turystów zza granicy nie znających polskiej kinematografii, będzie to okazja na zapoznanie się z wybitnym polskim dziełem komediowym. Szczecinianie po raz kolejny udowodnią, że jesteśmy dumni z naszego miasta oraz myślimy nieszablonowo, czasami z przymrużeniem oka.

**BENEFICJENCI ZADANIA:**

Wśród beneficjentów zadania znajdują się mieszkańcy Szczecina oraz turyści przybywający do Szczecina. Realizacja projektu na pewno pozwoli na zwiększenie zasięgu medialnego w Polsce, a ekwiwalent reklamowy z publikacji prasowych/w Internecie na pewno zrekomensuje włożony trud i wysiłek.

**SZACUNKOWE KOSZTY ZADANIA:**

składowa zadania	koszt
Projekt, odlew, montaż	110 000,00
Tablica upamiętniająca z opisem i montaż	3 500,00

**Koszty zadania BRUTTO (łącznie): 113 500,00**